Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 202/2024
Starosty Kieleckiego
z dnia 11 grudnia 2024r.

PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI

Biuro Informacji i Promocji
Dziat 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Honoraria

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Nagrody konkursowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup srodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych
OGOLEM

11 grudnia 2024

Plan

§ Przed
zmiang

347 800,00|23 127,00

21 800,00 |3 185,00
40903 000,00 |1419,00
41102 118,00 |1 766,00
417016 682,00

326 000,00(19 942,00

419020 000,00 |5472,00
421040 000,00 |11 562,00
42205 000,00 |2 908,00
4300261 000,00

347 800,00(23 127,00

23 127,00
1 964,00

1 964,00

21 163,00

21 163,00
23 127,00

Zmniejszenie |Zwiekszenie Po zmianie

347 800,00
20 579,00
1 581,00
352,00

18 646,00

327 221,00

14 528,00
28 438,00
2 092,00
282 163,00
347 800,00

Stronalz5



PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI

Wydziat Budownictwa
Dziat 750 - Administracja publiczna

11 grudnia 2024

Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Zakup ustug pozostatych
Pozostate odsetki

Kary , odszkodowania i grzywny
wyptacane na rzecz osob prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

OGOLEM

Plan
§ Przed

Zmniejszenie |Zwiekszenie Po zmianie

zmiang
2 381 000,00/10 000,00

2 381 000,00/10 000,00
4300/40 000,00 |10 000,00
458035 000,00

46002 246 000,00

4610/60 000,00

2 381 000,00/10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 381 000,00
2 381 000,00

30 000,00
35 000,00

2 246 000,00

70 000,00

2 381 000,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 11 grudnia 2024

Wydziat Budzetu i Finanséw
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

kwota w zt.

Plan
Wyszczegélnienie § Przed - . . . _—

. Zmniejszenie |Zwiekszenie Po zmianie

zmiang
WYDATKI BIEZACE 707 848,00(45 714,00 662 134,00
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan 707 848,00 45 714,00 662 134,00
statutowych
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210|707 848,00 45 714,00 662 134,00
OGOLEM 707 848,00(45 714,00 662 134,00
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PLAN FINANSOWY

STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH

W 2024 ROKU

WYDATKI

Wydziat Budzetu i Finanséw
Dziat 758 - Rdzne rozliczenia

11 grudnia 2024

Rozdziat 75818 - Rezerwy ogdlne i celowe - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Rezerwy
OGOLEM

Plan
§
Prz.ed Zmniejszenie |Zwiekszenie Po zmianie
zmiang
1371 547,00 |54 000,00 1317 547,00
1371 547,00 |54 000,00 1317 547,00
4810/1 371 547,00/54 000,00 1317 547,00
1371 547,00 |54 000,00 1317 547,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 11 grudnia 2024

Wydziat Kultury i Zabytkéw
Dziat 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92195 - Pozostata dziatalnosc¢ - Starostwo

kwota w zt.

Plan
Wyszczegdlnienie § Przed

zmiang
WYDATKI BIEZACE 213 650,00|1 000,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 17 650,00
Honoraria 40903 500,00
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 4110/(500,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 41201150,00

Solidarnosciowy
417013 500,00
25 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe
Dotacje

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosc

2360/15 000,00

pozytku publicznego
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Nagrody konkursowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup Srodkow zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Rdzne optaty i sktadki

Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

Nagrody o charakterze szczegdlnym
niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM
STAROSTA

Tomasz Pleban

2480/10 000,00

165 000,00 1 000,00

419025 000,00
42109 000,00
4220/2 000,00
4300|128 000,00
4430/1 000,00

6 000,00

1 000,00

30406 000,00

213 650,00|1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Zmniejszenie |Zwiekszenie Po zmianie

213 650,00
17 650,00
3 500,00
500,00

150,00

13 500,00
25 000,00

15 000,00

10 000,00

165 000,00

25 000,00
8 000,00

3 000,00
128 000,00
1 000,00

6 000,00

6 000,00

213 650,00
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